
 

Pag. 1 a 1 

 

Decreto del Direttore del Dipartimento n. 73 del 23.02.2024  

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il D.D. n. 40 del 08.02.2024 con cui è stata indetta la selezione pubblica per 

titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo, della 

durata di 3 mesi, per le esigenze del Dipartimento di Ricerca e Innovazione 

Umanistica dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro connesse alla 

realizzazione del Progetto “Alla luce del sole. Partecipazione, responsabilità, 

condivisione. Santa Teresa dei Maschi, spazio di progettazione comune tra 

cittadini, associazioni e università” - Progetto "processo partecipativo LR n. 

28/2017 - Legge sulla partecipazione -Avviso DD 215/2022 – Referente unico 

Dr. Luciano Traversa – CUP: B96J23000090002 – PROFILO A; 

CONSIDERATO che l’avviso di selezione è stato reso pubblico mediante affissione all’Albo 

ufficiale del Dipartimento ed è stato pubblicato sul sito web dello stesso per 

un periodo non inferiore a dieci giorni, così come da Regolamento per il 

conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo; 

VISTA   la scadenza prevista per la candidatura al bando di selezione D.D. n. 40 del 

08.02.2024, fissata per il giorno 18.02.2024; 

VERIFICATO che alla scadenza del termine utile per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla selezione, non è stata recepita alcuna candidatura; 

CONSIDERATO  il perpetuarsi della necessità di far fronte alle attività strumentali e di 

supporto alla realizzazione del predetto progetto di ricerca; 

VISTA la richiesta del Referente unico Dr. Luciano Traversa di proroga e riapertura 

dei termini del bando D.D. n. 40 del 08.02.2024 (PROFILO A) scaduto il 

18.02.2024, acquisita agli atti al prot. n. 1096-III/13 in data 22.02.2024; 

RITENUTO  di dover accordare la riapertura dei termini per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla selezione; 

 

DECRETA 

Art. 1 

La riapertura del bando D.D. n. 40 del 08.02.2024 (PROFILO A) con cui è stata indetta la 

selezione pubblica per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo, 

per 10 giorni a partire dalla pubblicazione dello stesso sul sito: 

http://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro, della durata di 3 mesi, per le esigenze del 

Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro connesse alla realizzazione del Progetto “Alla luce del sole. Partecipazione, 

responsabilità, condivisione. Santa Teresa dei Maschi, spazio di progettazione comune tra 

cittadini, associazioni e università” - Progetto "processo partecipativo LR n. 28/2017 - Legge 

sulla partecipazione -Avviso DD 215/2022 – Referente unico Dr. Luciano Traversa – CUP: 

B96J23000090002.  

 

Bari, 23 FEBBRAIO 2024 

                                                                                                                       Il Direttore 

  F.to Prof. Paolo Ponzio 

http://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro

